

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-005 สายทางเอื้องเงิน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,673.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,692 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,528.500	1.73	13,024.30	1.3642	2.36	17,767.75
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	334.600	896.92	300,109.43	1.3642	1,223.57	409,409.28
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	167.300	108.56	18,162.08	1.3642	148.09	24,776.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-005 สายทางเอื้องเงิน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,673.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหล่งทางหลวงกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,692 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,692.000	380.39	2,545,569.88	1.3642	518.92	3,472,666.43
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	297.71	17,862.60	1.3642	406.13	24,368.15
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	608.000	150.37	91,424.96	1.3642	205.13	124,721.93
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	401.520	290.00	116,440.80	1.3642	395.61	158,848.53
รวมราคากลาง								4,232,558.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-005 สายทางเอื้องเงิน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,673.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (bidding)	โหล่งทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,692 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-005 สายทางเอื้องเงิน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,673.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,692 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม



รชนีญ์ ศรีพรม
(รชนีญ์ ศรีพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาภรณ์ มะลิวัลย์
(สุภาภรณ์ มะลิวัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเทพ โกษา
(วรเทพ โกษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิราภรณ์ มั่งมุล
(จิราภรณ์ มั่งมุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิน นันตา
(สุทิน นันตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง